
 

Городской округ Первоуральск 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 С УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

ПРИКАЗ 

05.11.2015                                                                                                              №   388-О 

Об утверждении плана плана-графика мероприятий  

(«дорожной карты») по  обеспечению введения  

 и реализации ФГОС ОВЗ в ОО 

 

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 

19.12.2014 г. № 1598 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья», от 19.12.2014 № 1599 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта начального общего образования 

обучающихся с умственной отсталостью(интеллектуальными нарушениями», с Приказом 

Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 

10.07.2015 г. № 311-Д «Об утверждении  Плана-графика мероприятий («дорожной 

карты») по  обеспечению введения  и реализации ФГОС ОВЗ в образовательных 

организациях, расположенных на территории Свердловской области», Распоряжения 

Управления образования городского округа Первоуральск от 14.09.2015 г. № 516 «Об 

утверждении  Плана-графика мероприятий («дорожной карты») по  обеспечению введения  

и реализации ФГОС ОВЗ в образовательных организациях, расположенных на территории 

городского округа Первоуральск»  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график мероприятий (дорожная карта) по обеспечению 

введения и реализации федеральных государственных образовательных стандартов 

образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья  в МАОУ СОШ 

№ 10(далее  План-график)(приложение1) 

2. Заместителю директора по учебной работе Байбородовой С.А. организовать 

работу по выполнению Плана-графика. 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                             И.В.Архипова 

      С приказом ознакомлены:                

 


